
L’Association « Les Parents des Petits Princes » 

 

 

http://asso-ppp.fr 

 Vous propose : 
 

TRAMPOLINE DE MONTAUDRAN 
DIMANCHE 13 FEVRIER 2022 de 15h00 à 16h00 / 17h00 

164 route de revel – 31400 TOULOUSE 
 

 
 

Jump + goûter (1 boisson soft + 1 crêpe) 
 

 ACTIVITE TARIF 
ADHERENT 

PLEIN TARIF 

MINI JUMPER  
3-5 ANS (ADULTE 

OBLIGATOIRE) + ADULTE 

1H DE JUMP + 
GOUTER (enfant + 

adulte) 

 
16.5 euros 

 
22 euros 

ENFANT (6-15 ANS) 1H DE JUMP + 
GOUTER 

5.5 euros 11 euros 

ENFANT (6-15 ANS) 2H DE JUMP + 
GOUTER 

9.5 euros 19 euros 

ADULTE 1H DE JUMP + 
GOUTER 

XXXXXXXXX 11 euros 

ADULTE 2H DE JUMP + 
GOUTER 

XXXXXXXXX 19 euros 

 

L’association PPP prend en charge 50 % du tarif pour les enfants des familles 
adhérentes. 

Les chaussettes antidérapantes vous seront fournies 
 
 

Pour toutes questions, n’hésitez pas à contacter le bureau : bureau@asso-ppp.fr 
 

INSCRIPTION avant le vendredi 28 janvier 2022 
à l’aide du coupon ci-dessous 

 
Nom :      Prénom : 
Numéro où vous joindre : 
 

 ACTIVITE NOMBRE DE 
PARTICIPANT 

TARIF 

MINI JUMPER  
3-5 ANS (ADULTE 

OBLIGATOIRE) + ADULTE 

1H DE JUMP + GOUTER (enfant 
+ adulte) 

  

ENFANT (6-15 ANS) OU ADULTE 1H DE JUMP + GOUTER   

ENFANT (6-15 ANS) OU ADULTE 2H DE JUMP + GOUTER   

 
Coupon à remettre avec le règlement dans la boîte aux lettres de l’association ou par mail – paiement par virement possible 

http://asso-ppp.fr/
mailto:bureau@asso-ppp.fr

